
UCHWAŁA NR BRM.0007.58.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Olecko oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 i 2400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.90.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 sierpnia 2020 r., w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olecko oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.           

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 44A4A5DF-1E26-4A8F-AD2B-92180B59FE99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.58.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Olecko 

Lp. Miejscowość 
Nazwa przystanku, wraz z nazwą 

miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Lokalizacja przystanku 

miasto Olecko 

1. Olecko Olecko, Os. Siejnik I - szkoła  na Os. Siejnik, przy SP nr 4  
2. Olecko Olecko, Os. Siejnik I na Os. Siejnik, przy budynku Os. Siejnik I 8  
3. Olecko Olecko, ul. Kościuszki - szkoła na ul. Kościuszki, przy budynku ul. Kościuszki 23 
4. Olecko Olecko, ul. Kościuszki na ul. Kościuszki, przy budynku Kościuszki 18 
5. Olecko Olecko, Os. Lesk  na Os. Lesk, przy budynku Os. Lesk 18 
6. Olecko Olecko, ul. Żeromskiego - plaża na ul. Żeromskiego, przy budynku Żeromskiego 71 
7. Olecko Olecko, ul. Żeromskiego - staw na ul. Żeromskiego, przy budynku Żeromskiego 9 

8. Olecko Olecko, Aleje Lipowe  na ul. Aleje Lipowe, na wysokości budynku Aleje 
Lipowe 12 

9. Olecko Olecko, Plac Wolności na ul. Plac Wolności, przy budynku Plac Wolności 23 
10. Olecko Olecko, "PRAWDA"  na ul. Gołdapskiej, na terenie Z.P.U. "PRAWDA" 

11. Olecko Olecko, ul. Leśna - cmentarz na ul. Leśnej, na wysokości Cmentarza 
Komunalnego II 

12. Olecko Olecko, Plac Wolności - urząd  na Placu Wolności, przy budynku Plac Wolności 4 

13. Olecko Olecko, Wojska Polskiego - 
dworzec 

na ul. Wojska Polskiego, przy budynku Wojska 
Polskiego 16 

14. Olecko  Olecko, ul. Przemysłowa na ul. Przemysłowej, przy budynku Przemysłowa 8 
15. Olecko Olecko, Hala Lega na ul. Czerwonego Krzyża, przy budynku Hali Lega 

gmina Olecko 

16. Olecko Kolonia Olecko Kolonia na Olecko Kolonia, przy budynku Olecko-Kolonia 32 

17. Lesk Lesk na Lesku, na wysokości budynku Osiedle Lesk 33 

18. Gordejki Małe Gordejki Małe w Gordejkach Małych, przy budynku Gordejki Małe 9 

19. Olszewo Olszewo - krzyż przy drodze powiatowej nr 1746P prowadzącej do 
Olszewa, w pobliżu zabudowań Duły 12 

20. Doliwy Doliwy - wiadukt w Doliwach, w pobliżu starego wiaduktu kolejowego  

21. Gordejki Gordejki w Gordejkach, przy budynku Gordejki 1 

22. Dobki Dobki - wieś w Dobkach, w pobliżu budynku Dobki 5 

23. Dobki Dobki - kolonia w Dobkach, w pobliżu budynku Dobki 22 

24. Rosochackie Rosochackie w Rosochackich, na wysokości budynku 
Rosochackie 15 

25. Ślepie Ślepie w Ślepniu, na wysokości budynku Ślepie 10 

26. Gąski Gąski - szkoła w Gąskach, przy budynku Gąski 11 

27. Gąski Gąski - świetlica w Gąskach, przy budynku Gąski 35 (świetlica 
szkolna)  

28. Wólka Kijewska  Wólka Kijewska 
przy drodze powiatowej nr 1940N prowadzącej do 
Kijewa, przy drodze prowadzącej do osiedla Wólka 
Kijewska 

29. Kukowo Kukowo - ferma w Kukowie, w pobliżu zabudowań Siejnik 15 

30. Dzięgiele Oleckie  Dzięgiele Oleckie przy drodze gminnej nr 141018N 

31. Babki Gąseckie Babki Gąseckie przy drodze powiatowej nr 1907N, przy budynku 
Babki Gąseckie 3 

32. Kijewo Kijewo - szkoła przy drodze powiatowej nr 1907N, przy budynku 
Kijewo 29 

Id: 44A4A5DF-1E26-4A8F-AD2B-92180B59FE99. Podpisany Strona 1



33. Świdry Świdy przy drodze gminnej nr 141019N 

34. Dąbrowskie - Osada Dąbrowskie - Osada na wysokości budynku Dąbrowskie - Osada 5  

35. Skowronki Skowronki w Skowronkach, na wysokości budynku Skowronki 3 

36. Judziki Judziki, Kolonia I - skrzyżowanie przy drodze gminnej nr 141022N, przed 
skrzyżowaniem 

37. Judziki Judziki, Kolonia II przy drodze gminnej nr 141023N, przy budynku 
Judziki 20 

38. Judziki Judziki, Kolonia III przy drodze gminnej nr 141023N, w pobliżu budynku 
Judziki 29 

Id: 44A4A5DF-1E26-4A8F-AD2B-92180B59FE99. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




